## 中国建设银行股份有限公司 关于全资子公司建信理财有限责任公司 正式成立的公告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大 遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年11月16日,中国建设银行股份有限公司(以下简称"本 行") 董事会审议通过了关于设立建信理财有限责任公司(以下简称 "建信理财公司")的议案。本行于近日取得中国银行保险监督管理委 员会(以下简称"银保监会")关于建信理财公司开业的批复。建信 理财公司已领取金融许可证,办理工商登记并取得营业执照,本行就 此宣布建信理财公司正式成立。

建信理财公司注册资本为人民币 150 亿元, 为本行全资子公司, 注册地为广东省深圳市,业务经营范围为:(一)面向不特定社会公 众公开发行理财产品,对受托的投资者财产进行投资和管理:(二) 面向合格投资者非公开发行理财产品,对受托的投资者财产进行投资 和管理:(三)理财顾问和咨询服务:(四)经银保监会批准的其他业 务。

近年来,本行持续聚焦服务实体经济,助力供给侧结构性改革, 主动适应新的监管导向,加快资产管理模式转型,不断优化产品结构 和资产结构,理财管理资产规模超过人民币两万亿元,实现了理财资 管业务的可持续发展。

设立建信理财公司是本行严格落实监管机构最新要求、促进理财

业务健康发展、推动理财资管业务回归本源的重要举措,有助于促进本行资管业务统筹协同发展,提升理财资管业务的主动管理能力和专业化程度,实现业务风险的进一步隔离,助力本行支持实体经济发展、实施普惠金融战略,增加金融产品供给,更好地满足全社会日益增长和多元化的金融需求。

特此公告。

中国建设银行股份有限公司董事会 2019年5月27日